

**Vinayaka Mission's Kirupananda Variyar
Medical College & Hospitals, Salem - 636 308.**

**Department of Pathology
‘WIZ-PATHO-QUIZ - 2019’**

Date & Time: 15.06.2019 & 01.00 PM

Venue : Annapoorna Auditorium, VMKVMC&H, Salem.

A South India Level inter collegiate Pathology Quiz “WIZ – Patho – Quiz -2019” Was conducted on 15th June (Saturday) by the department of Pathology , Vinayaka Mission's Kirupananda Variyar Medical College & Hospitals, Salem. 63 Teams (189 Students) of Undergraduate Students from various medical colleges across various states participated. Inaugural function was Conducted in the presence of organising Chairman and Dean Prof. Dr. K. Prakasam, Prof. Dr. G. Kannan (Medical Superintendent), Prof. Dr. K. Ezhil Vendhan (Director, Hospital Development Committee), Prof. Dr. Milind V. Bhutkar (Deputy Dean (Admin)), Prof. Dr. Deepti Shastri (Deputy Dean (Academics)) & Organising Secretary Prof. Dr. R. Thamilselvi, Dr. K. Anbulenin, Dr. R. Gowrisankar & Dr. B. Jayaprakash, Alumni association of VMKV Medical College & Hospitals, Salem and Marrow (Neuroglia – Bangalore).

At the end of the Programme, the Prize distribution for the winners was done by Prof. Dr. G. Kannan, Medical Superintendent, Prof. Dr. Milind V. Bhutkar, Deputy Dean (Admin), Prof. Dr. Deepti Shastri, Deputy Dean (Academics) & Organising Secretary & HOD, Dept. of Pathology Prof. Dr. R. Thamilselvi.

மருத்துவக் கல்லூரி மாணவர்களுக்கிடையேயான, தென்னிந்திய அளவிலான வினாடி வினா போட்டி வினாயகா மிஷன்ஸ் கிருபானந்த வாரியார் மருத்துவக் கல்லூரி நோய் குறியியல் துறையால் (WIZ – Patho – Quiz -2019) ஜூன் 15 ம் நாள் சனிக்கிழமையில் நடத்தப்பட்டது. இதில் தமிழகம், கேரளா, தெலுங்கானா, ஆந்திரா, கர்நாடகா மற்றும் புதுவை மாநிலத்தைச் சேர்ந்த 189 மருத்துவ மாணவர்கள் கலந்து கொண்டனர். விழாவின் தொடக்கத்தை மருத்துவ கல்லூரி முதல்வர் மருத்துவர் K. பிரகாசம், குத்து விளக்கேற்றி துவக்கி வைத்தார் மற்றும் மருத்துவக் கண்காணிப்பாளர் மருத்துவர் G. கண்ணன், இயக்குநர், மருத்துவமனை முன்னேற்றக் குழு மருத்துவர் K. எழில் வேந்தன், கல்லூரி துணை முதல்வர்கள் மருத்துவர் மிலிண்ட் V புட்கர் மற்றும் தீப்தி சாஸ்திரி, நோய் குறியியல் துறை தலைவர் மருத்துவர் R. தமிழ் செல்வி, துணை பேராசிரியர்கள் மருத்துவர் K. அன்பு லெனின், மருத்துவர் R. கௌரிசங்கர் மற்றும் மருத்துவர் B. ஜெயபிரகாஷ், முன்னாள் மருத்துவ மாணவர்கள் சங்கம், வினாயகா மிஷன்ஸ் கிருபானந்த வாரியார் மருத்துவக் கல்லூரி, சேலம், மேரோ (நியூரோகிலையா - பெங்களூரு), ஆகியோர்கள் உடன் இருந்தனர்.

விழாவின் முடிவில் வெற்றி பெற்ற மாணவர்களுக்கு, மருத்துவக் கண்காணிப்பாளர் மருத்துவர் G. கண்ணன், துணை முதல்வர்கள் மருத்துவர் மிலிண்ட் V புட்கர் மற்றும் தீப்தி சாஸ்திரி, நோய் குறியியல் துறை தலைவர் மருத்துவர் R. தமிழ் செல்வி ஆகியோர் சான்றிதழ் மற்றும் பரிசுகள் வழங்கினார்கள்.







